minimalizování zhoršení podmínek pobytu a pohybu třetích osob v místě plnění a v bezprostřední 

blízkosti místa plnění.  

III. Cena  

1. Cena za plnění dle této Smlouvy je cenou smluvní a činí dle oceněného soupisu dodávek a prací 

celkem: 

cena bez DPH   2 409 001,52 Kč (slovy: dva miliony čtyři sta devět tisíc jedna koruna  

česká a padesát dva haléře) 

DPH (21  %)      505 890,32 Kč 

cena celkem s DPH  2 914 891,84 Kč 

2. Cena obsahuje veškeré náklady Prodávajícího nutné k realizaci předmětu Smlouvy. Nabídková 

cena obsahuje předpokládaný vývoj cen ve vztahu k předmětu plnění, rovněž obsahuje i